
№ п/п № гонщ Фамилия имя Команда - Тренер Дата Рождения

СПб ШВСМ-Балахнин С.В.

1 1 86 Гришин Александр СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 04.03.2014

2 2 88 Котенков Семен СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 23.01.2014

3 3 87 Петров Вадим СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 24.06.2014

4 4 89 Германенко Андрей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 07.12.2014

5 5 90 Курков Илья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 26.07.2014

6 6 91 Гончаренко Артем СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 16.01.2014

7 7 98 Подлесников Егор СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 22.12.2016

8 8 99 Шишковский Даниил СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 12.07.2016

9 9 37 Марулина Софья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 17.02.2012

10 10 33 Афанасьева Дарья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 14.06.2011

11 11 64 Соломатин Артем СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 18.09.2013

12 12 65 Васильев Константин СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 21.06.2013

13 13 67 Семенов Елисей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 24.08.2013

14 14 66 Волков Аким СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 09.02.2013

15 15 68 Сапаров Тимофей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 09.07.2013

16 16 76 Левченко Захар СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 22.09.2012

17 17 77 Алексеев Ермак СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 29.02.2012

18 18 43 Шаров Кирилл СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 01.06.2011

19 19 58 Раев Фома СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 23.08.2009

20 20 50 Гришин Дмитрий СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 25.12.2010

21 21 51 Гаврилов Егор СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 17.12.2010

22 22 41 Чумак Александра СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 09.02.2013

23 23 45 Подлесникова Елизавета СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 19.01.2015

24 24 29 Реппо Эрика СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 27.04.2010

25 25 28 Сахарова Василиса СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 27.12.2010

СПб ШВСМ-Баркова М.А.

26 1 145 Хазов Демьян СПб ШВСМ-Баркова М.А. 30.08.2015

27 2 140 Никитин Артем СПб ШВСМ-Баркова М.А. 05.11.2014

28 3 143 Углов Константин СПб ШВСМ-Баркова М.А. 02.10.2015

29 4 144 Прокопенко Игнат СПб ШВСМ-Баркова М.А. 13.06.2015

30 5 147 Шалунов Вячеслав СПб ШВСМ-Баркова М.А. 22.09.2015

31 6 400 Феоктистов Антон СПб ШВСМ-Баркова М.А. 23.07.2015

32 7 128 Хазов Арсений СПб ШВСМ-Баркова М.А. 12.07.2013

33 8 129 Стаценко Матвей СПб ШВСМ-Баркова М.А. 26.06.2013

34 9 131 Алексеев Владислав СПб ШВСМ-Баркова М.А. 25.06.2014

35 10 133 Прокопенко Ефим СПб ШВСМ-Баркова М.А. 14.02.2013

36 11 135 Хрущев Михаил СПб ШВСМ-Баркова М.А. 14.03.2013

37 12 130 Панченко Георгий СПб ШВСМ-Баркова М.А. 04.03.2013

38 13 136 Гурин Никита СПб ШВСМ-Баркова М.А. 14.06.2013

39 14 132 Феоктистов Максим СПб ШВСМ-Баркова М.А. 24.08.2013

40 15 124 Сысоев Роман СПб ШВСМ-Баркова М.А. 22.02.2012

41 16 125 Победоносцев Константин СПб ШВСМ-Баркова М.А. 21.12.2012

42 17 126 Дробный Глеб СПб ШВСМ-Баркова М.А. 26.07.2012

43 18 122 Чумаченко Серафим СПб ШВСМ-Баркова М.А. 29.09.2011

44 19 121 Рождественский Даниил СПб ШВСМ-Баркова М.А. 24.02.2011

45 20 123 Молчанов Максим СПб ШВСМ-Баркова М.А. 09.10.2011

46 21 112 Гречишкин Кирилл СПб ШВСМ-Баркова М.А. 25.08.2010

47 22 116 Зырянов Кирилл СПб ШВСМ-Баркова М.А. 26.05.2010

48 23 117 Пухов Иван СПб ШВСМ-Баркова М.А. 28.01.2010

49 24 118 Сысоев Игнат СПб ШВСМ-Баркова М.А. 21.04.2010

50 25 119 Шевцов Максим СПб ШВСМ-Баркова М.А. 17.09.2010

51 26 114 Солодуха Матвей СПб ШВСМ-Баркова М.А. 28.07.2010

52 27 108 Денисов Иван СПб ШВСМ-Баркова М.А. 02.06.2009

53 28 109 Петровский Александр СПб ШВСМ-Баркова М.А. 17.02.2009

54 29 110 Панфилов Платон СПб ШВСМ-Баркова М.А. 16.11.2009

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (18 ЭТАП)  17-18.12.2022

СПИСОК УЧАСТНИКОВ



55 30 115 Аббасов Егор СПб ШВСМ-Баркова М.А. 11.09.2010

56 31 54 Вакуленко Анастасия СПб ШВСМ-Баркова М.А. 29.04.2013

57 32 55 Васенева Мария СПб ШВСМ-Баркова М.А. 28.08.2013

58 33 59 Рождественская Дарья СПб ШВСМ-Баркова М.А. 29.06.2014

59 34 61 Киюц Екатерина СПб ШВСМ-Баркова М.А. 04.01.2014

60 35 52 Мицканюк Ксения СПб ШВСМ-Баркова М.А. 13.09.2012

61 36 51 Рулева Александра СПб ШВСМ-Баркова М.А. 18.09.2012

62 37 53 Чаплыгина Мария СПб ШВСМ-Баркова М.А. 06.05.2012

63 38 47 Беляева Мария СПб ШВСМ-Баркова М.А. 22.02.2009

64 39 50 Курамшина Кристина СПб ШВСМ-Баркова М.А. 21.03.2010

65 40 48 Рулева Анастасия СПб ШВСМ-Баркова М.А. 21.05.2009

СПБ ШВСМ- Вел.Новгород

66 1 181 Семенов Иван СПб ШВСМ-Вел.Новгород 28.02.2014

67 2 182 Морозов Кирилл СПб ШВСМ-Вел.Новгород 18.08.2014

68 3 184 Новолодский Александр СПб ШВСМ-Вел.Новгород 17.01.2013

69 4 185 Прасолов Максим СПб ШВСМ-Вел.Новгород 19.10.2013

70 5 189 Тихановский Данил СПб ШВСМ-Вел.Новгород 11.08.2012

71 6 190 Сервиз Дмитрий СПб ШВСМ-Вел.Новгород 29.04.2012

72 7 191 Анашкин Николай СПб ШВСМ-Вел.Новгород 29.03.2012

73 8 195 Михеев Арсений СПб ШВСМ-Вел.Новгород 04.02.2011

74 9 194 Нетрусов Иван СПб ШВСМ-Вел.Новгород 28.06.2011

75 10 205 Яцина Артем СПб ШВСМ-Вел.Новгород 09.11.2009

76 11 193 Новолодский Дмитрий СПб ШВСМ-Вел.Новгород 28.05.2011

77 12 198 Домнин Матвей СПб ШВСМ-Вел.Новгород 28.07.2010

78 13 201 Федоров Геннадий СПб ШВСМ-Вел.Новгород 08.09.2010

79 14 199 Шилин Никита СПб ШВСМ-Вел.Новгород 05.09.2010

80 15 204 Грачев Леонид СПб ШВСМ-Вел.Новгород 02.04.2010

81 16 81 Грачева Антонина СПб ШВСМ-Вел.Новгород 29.04.2013

82 17 87 Рожкова Ника СПб ШВСМ-Вел.Новгород 05.02.2011

83 18 85 Кирсанова Анастасия СПб ШВСМ-Вел.Новгород 01.05.2012

84 19 89 Авдеева Мария СПб ШВСМ-Вел.Новгород 19.06.2010

85 20 88 Королева София СПб ШВСМ-Вел.Новгород 26.05.2010

СПБ ШВСМ- Выборг

86 1 171 Орлов Александр СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 30.09.2014

87 2 175 Смоленцев Степан СПб ШВСМ-Буянов А.М. 14.09.2015

88 3 177 Пантелеев Павел СПб ШВСМ-Буянов А.М. 09.08.2015

89 4 167 Першин Егор СПб ШВСМ-Буянов А.М. 28.09.2013

90 5 165 Евсеев Филипп СПб ШВСМ-Буянов А.М. 28.11.2013

91 6 169 Морозов Артём СПб ШВСМ-Буянов А.М. 21.11.2013

92 7 158 Навойчик Егор СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 04.03.2012

93 8 161 Агапов Сергей СПб ШВСМ-Буянов А.М. 26.08.2012

94 9 157 Яковлев Владислав СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 14.01.2012

95 10 149 Козырь Александр                     СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 13.05.2010

96 11 151 Смирнов Александр                  СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 29.12.2010

97 12 152 Ярмолюк Александр СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 11.04.2010

98 13 153 Хромов Кирилл СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 06.02.2010

99 14 74 Агапова Алина СПб ШВСМ-Буянов А.М. 31.01.2015

100 15 65 Тураева Александра СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 28.05.2011

101 16 63 Васильева Ксения СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 06.02.2011

102 17 70 Кораблева Вероника СПб ШВСМ-Буянов А.М. 31.10.2012

103 18 64 Галахина Вероника            СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 10.05.2011

104 19 149 Кириллова Милана СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 11.12.2012

105 20 66 Смирнова Дарьяна        СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 17.05.2011

СПб ШВСМ-Фаррахов М.Ф.

106 1 215 Трусов Эрик СПб ШВСМ-Колпино 09.07.2014

107 2 217 Михеев Марк СПб ШВСМ-Колпино 22.09.2014

108 3 209 Корнилов Артемий СПб ШВСМ-Колпино 19.02.2012

109 4 206 Большаков Виталий СПб ШВСМ-Колпино 04.12.2011

110 5 207 Базганов Кирилл СПб ШВСМ-Колпино 04.02.2011

111 6 92 Сафронова София СПб ШВСМ-Колпино 31.01.2014

112 7 91 Сафронова Мария СПб ШВСМ-Колпино 25.08.2011

113 8 90 Пухова Екатерина СПб ШВСМ-Колпино 01.11.2011

СПб ШВСМ-Князев В.С

114 1 340 Свиридов Иван СПб ШВСМ-Князев В.С. 28.03.2014

115 2 332 Рыжов Александр СПб ШВСМ-Князев В.С. 28.08.2014



116 3 330 Бессонов Тимофей СПб ШВСМ-Князев В.С. 29.06.2012

СШОР Петродворцового р-на

117 1 222 Бигаев Марат СШОР Петродворцового р-на 08.05.2013

118 2 225 Трусников Дмитрий СШОР Петродворцового р-на 26.10.2012

119 3 343 Величкин Глеб СШОР Петродворцового р-на 20.06.2012

120 4 236 Хазалия Николай СШОР Петродворцового р-на 22.12.2010

121 5 94 Ильина Полина СШОР Петродворцового р-на 28.05.2014

122 6 95 Понурова Полина СШОР Петродворцового р-на 13.12.2013

123 7 106 Жатько Владислава СШОР Петродворцового р-на 09.06.2009

124 8 107 Адцеева Софья СШОР Петродворцового р-на 25.12.2009

125 9 105 Мершина Валерия СШОР Петродворцового р-на 28.06.2010

Олимпийские надежды СПб

126 1 251 Егорочкин Иван Олимпийские надежды СПб 07.04.2014

127 2 250 Шевченко Кирилл Олимпийские надежды СПб 02.09.2014

128 3 305 Фунтиков Лев Олимпийские надежды СПб 15.08.2012

129 4 296 Задорин Данил Олимпийские надежды СПб 20.09.2012

130 5 248 Кашковский Никита Олимпийские надежды СПб 09.12.2011

131 6 302 Новосёлов Владимир Олимпийские надежды СПб 23.12.2011

132 7 298 Ковалишин Никита Олимпийские надежды СПб 29.10.2011

133 8 295 Беляков Кирилл Олимпийские надежды СПб 18.07.2011

134 9 246 Петухов Максим Олимпийские надежды СПб 28.07.2010

135 10 247 Леонтьев Кирилл Олимпийские надежды СПб 03.06.2010

136 11 297 Казанский Ярослав Олимпийские надежды СПб 04.10.2010

137 12 301 Миронов Глеб Олимпийские надежды СПб 14.12.2010

138 13 300 Крон Георгий Олимпийские надежды СПб 06.08.2010

139 14 111 Акатова Софья Олимпийские надежды СПб 01.10.2010

140 15 108 Баранова Амелия Олимпийские надежды СПб 20.12.2011

141 16 110 Андреева Ева Олимпийские надежды СПб 31.05.2012

СШОР им. Коренькова

142 1 264 Тарасов Антон СШОР им. Коренькова-Рябкин А.М.
Кралин Г.Г. 07.05.2009

143 2 257 Костыря Егор СШОР им. Коренькова-Рябкин А.М.
Кралин Г.Г. 30.07.2009

144 3 260 Паршин Кирилл СШОР им. Коренькова-Рябкин А.М.
Кралин Г.Г. 07.04.2010

145 4 252 Булавинцев Иван СШОР им. Коренькова-Рябкин А.М.
Кралин Г.Г. 18.05.2010

146 5 271 Ян Илья СШОР им. Коренькова-Рябкин А.М.
Кралин Г.Г. 26.03.2010

147 6 319 Шекелашвили Александр СШОР им. Коренькова-Домбит А.В. 16.05.2009

148 7 138 Шубина Дарья СШОР им. Коренькова-Рябкин А.М.
Кралин Г.Г. 18.01.2010

149 8 136 Рыбакова Виктория СШОР им. Коренькова-Рябкин А.М.
Кралин Г.Г. 02.11.2009



10-11 Декабря

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

ГРУППА СПРИНТА
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Мест

о

№

г-ка
Фамилия  Имя Организация

Дата 

Рождения

1 

заезд

Ср.ск-

ть

2 

заезд

Ср.ск-

ть

3 

заезд

Ср.ск-

ть

Сумма 

времен

1 58 Раев Фома СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 23.08.2009 2,812 64,01 2,993 60,14 2,861 62,92 8,666

2 319 Шекелашвили Александр СШОР им. Коренькова-Домбит А.В.16.05.2009 2,965 60,71 3,106 57,95 2,861 62,92 8,932

3 205 Яцина Артем СПб ШВСМ-Вел.Новгород 09.11.2009 3,054 58,94 3,064 58,75 3,117 57,75 9,235

4 47 Беляева Мария СПб ШВСМ-Баркова М.А. 22.02.2009 3,088 58,29 3,071 58,61 3,089 58,27 9,248

5 89 Авдеева Мария СПб ШВСМ-Вел.Новгород 19.06.2010 3,199 56,27 3,323 54,17 3,223 55,85 9,745

6 119 Шевцов Максим СПб ШВСМ-Баркова М.А. 17.09.2010 3,399 52,96 3,200 56,25 3,210 56,07 9,809

7 48 Рулева Анастасия СПб ШВСМ-Баркова М.А. 21.05.2009 3,234 55,66 3,380 53,25 3,317 54,27 9,931

ГСК

50 м с/х из-под дерни

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 17 Декабря 2022 г. 

t°C 23; Р 992; вл.47%



17-18 Декабря

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ (18 Этап)

МАЛЬЧИКИ 2011
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место №
г-ка Фамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
125 м

125-

125м
Результат Ср.ск-ть

1 157 Яковлев Владислав СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 14.01.2012 13,119 9,134 22,253 40,44

2 195 Михеев Арсений СПб ШВСМ-Вел.Новгород 04.02.2011 13,597 9,020 22,617 39,79

3 122 Чумаченко Серафим СПб ШВСМ-Баркова М.А. 29.09.2011 13,864 9,443 23,307 38,62

4 207 Базганов Кирилл СПб ШВСМ-Колпино 04.02.2011 14,166 9,590 23,756 37,89

5 206 Большаков Виталий СПб ШВСМ-Колпино 04.12.2011 13,915 9,934 23,849 37,74

6 248 Кашковский Никита Олимпийские надежды СПб 09.12.2011 14,328 10,083 24,411 36,87

7 194 Нетрусов Иван СПб ШВСМ-Вел.Новгород 28.06.2011 14,262 10,324 24,586 36,61

8 43 Шаров Кирилл СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 01.06.2011 14,592 10,045 24,637 36,53

9 121 Рождественский Даниил СПб ШВСМ-Баркова М.А. 24.02.2011 15,254 10,109 25,363 35,48

10 295 Беляков Кирилл Олимпийские надежды СПб 18.07.2011 15,227 10,165 25,392 35,44

11 298 Ковалишин Никита Олимпийские надежды СПб 29.10.2011 15,749 10,357 26,106 34,47

12 302 Новосёлов Владимир Олимпийские надежды СПб 23.12.2011 15,932 10,745 26,677 33,74

13 123 Молчанов Максим СПб ШВСМ-Баркова М.А. 09.10.2011 15,978 11,582 27,560 32,66

ГСК

ГИТ 250 м с/м

3 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 18 Декабря 2022 г. 

t°C 23; Р 991; вл.47%



17-18 Декабря

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ (18 Этап)

МЛ.ДЕВУШКИ 2009-2010
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место №
г-ка Фамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
125 м

125-

125м
Результат Ср.ск-ть

1 47 Беляева Мария СПб ШВСМ-Баркова М.А. 22.02.2009 12,737 8,348 21,085 42,68

2 89 Авдеева Мария СПб ШВСМ-Вел.Новгород 19.06.2010 13,193 8,961 22,154 40,62

3 88 Королева София СПб ШВСМ-Вел.Новгород 26.05.2010 13,434 8,785 22,219 40,51

4 28 Сахарова Василиса СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 27.12.2010 13,617 9,152 22,769 39,53

5 138 Шубина Дарья СШОР им. Коренькова-Рябкин А.М.
Кралин Г.Г.18.01.2010 13,541 9,334 22,875 39,34

6 136 Рыбакова Виктория СШОР им. Коренькова-Рябкин А.М.
Кралин Г.Г.02.11.2009 13,676 9,312 22,988 39,15

7 29 Реппо Эрика СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 27.04.2010 13,853 9,365 23,218 38,76

8 106 Жатько Владислава СШОР Петродворцового р-на 09.06.2009 13,856 9,414 23,270 38,68

9 50 Курамшина Кристина СПб ШВСМ-Баркова М.А. 21.03.2010 14,110 9,746 23,856 37,73

10 48 Рулева Анастасия СПб ШВСМ-Баркова М.А. 21.05.2009 14,649 9,231 23,880 37,69

11 107 Адцеева Софья СШОР Петродворцового р-на 25.12.2009 14,539 9,463 24,002 37,50

12 105 Мершина Валерия СШОР Петродворцового р-на 28.06.2010 14,698 9,416 24,114 37,32

13 111 Акатова Софья Олимпийские надежды СПб 01.10.2010 14,664 10,046 24,710 36,42

ГСК

ГИТ 250 м с/м

3 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 18 Декабря 2022 г. 

t°C 23; Р 991; вл.46%



17-18 Декабря

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ (18 Этап)

МЛ.ЮНОШИ 2009-2010
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место№
г-ка Фамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
125 м

125-

125м
Результат Ср.ск-ть

1 58 Раев Фома СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 23.08.2009 11,940 7,918 19,858 45,32

2 319 Шекелашвили Александр СШОР им. Коренькова-Домбит А.В. 16.05.2009 12,433 8,341 20,774 43,32

3 257 Костыря Егор СШОР им. Коренькова-Рябкин А.М.
Кралин Г.Г.30.07.2009 12,708 8,397 21,105 42,64

4 116 Зырянов Кирилл СПб ШВСМ-Баркова М.А. 26.05.2010 12,854 8,531 21,385 42,09

5 119 Шевцов Максим СПб ШВСМ-Баркова М.А. 17.09.2010 12,826 8,637 21,463 41,93

6 112 Гречишкин Кирилл СПб ШВСМ-Баркова М.А. 25.08.2010 13,168 8,332 21,500 41,86

7 246 Петухов Максим Олимпийские надежды СПб 28.07.2010 12,844 8,708 21,552 41,76

8 205 Яцина Артем СПб ШВСМ-Вел.Новгород 09.11.2009 13,251 8,522 21,773 41,34

9 151 Смирнов Александр                  СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 29.12.2010 12,908 9,079 21,987 40,93

10 149 Козырь Александр                     СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 13.05.2010 13,159 8,940 22,099 40,73

11 247 Леонтьев Кирилл Олимпийские надежды СПб 03.06.2010 13,172 8,927 22,099 40,73

12 193 Новолодский Дмитрий СПб ШВСМ-Вел.Новгород 28.05.2011 13,117 8,989 22,106 40,71

13 50 Гришин Дмитрий СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 25.12.2010 13,015 9,315 22,330 40,30

14 198 Домнин Матвей СПб ШВСМ-Вел.Новгород 28.07.2010 13,477 8,970 22,447 40,09

15 152 Ярмолюк Александр СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 11.04.2010 13,341 9,185 22,526 39,95

16 118 Сысоев Игнат СПб ШВСМ-Баркова М.А. 21.04.2010 13,518 9,191 22,709 39,63

17 252 Булавинцев Иван СШОР им. Коренькова-Рябкин А.М.
Кралин Г.Г.18.05.2010 13,668 9,401 23,069 39,01

18 108 Денисов Иван СПб ШВСМ-Баркова М.А. 02.06.2009 13,913 9,231 23,144 38,89

19 51 Гаврилов Егор СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 17.12.2010 13,981 9,317 23,298 38,63

20 271 Ян Илья СШОР им. Коренькова-Рябкин А.М.
Кралин Г.Г.26.03.2010 14,339 8,959 23,298 38,63

21 117 Пухов Иван СПб ШВСМ-Баркова М.А. 28.01.2010 13,998 9,389 23,387 38,48

ВК 109 Петровский Александр СПб ШВСМ-Баркова М.А. 17.02.2009 13,211 9,378 22,589 39,84

ВК 201 Федоров Геннадий СПб ШВСМ-Вел.Новгород 08.09.2010 13,497 9,117 22,614 39,80

ВК 199 Шилин Никита СПб ШВСМ-Вел.Новгород 05.09.2010 13,607 9,283 22,890 39,32

ВК 297 Казанский Ярослав Олимпийские надежды СПб 04.10.2010 13,771 9,244 23,015 39,10

ВК 301 Миронов Глеб Олимпийские надежды СПб 14.12.2010 14,240 9,168 23,408 38,45

ВК 204 Грачев Леонид СПб ШВСМ-Вел.Новгород 02.04.2010 14,469 9,407 23,876 37,69

ВК 110 Панфилов Платон СПб ШВСМ-Баркова М.А. 16.11.2009 14,284 9,669 23,953 37,57

ВК 115 Аббасов Егор СПб ШВСМ-Баркова М.А. 11.09.2010 14,446 9,538 23,984 37,53

ВК 236 Хазалия Николай СШОР Петродворцового р-на 22.12.2010 14,208 10,183 24,391 36,90

ВК 153 Хромов Кирилл СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 06.02.2010 16,530 10,632 27,162 33,13

ВК 59 Киюц Святослав СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 15.06.2009 13,855 9,249 23,104 38,95

ГСК

ГИТ 250 м с/м

3 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 18 Декабря 2022 г. 

t°C 23; Р 991; вл. 46%



10-11 Декабря

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ (18 Этап)

МАЛЬЧИКИ 2014-2015
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место №
г-ка Фамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
125 м

125-

125м
Результат Ср.ск-ть

1 86 Гришин Александр СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 04.03.2014 13,797 9,930 23,727 37,93

2 340 Свиридов Иван СПб ШВСМ-Князев В.С. 28.03.2014 14,258 10,330 24,588 36,60

3 181 Семенов Иван СПб ШВСМ-Вел.Новгород 28.02.2014 14,271 10,686 24,957 36,06

4 89 Германенко Андрей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 07.12.2014 14,860 10,686 25,546 35,23

5 217 Михеев Марк СПб ШВСМ-Колпино 22.09.2014 14,925 10,659 25,584 35,18

6 182 Морозов Кирилл СПб ШВСМ-Вел.Новгород 18.08.2014 15,036 10,645 25,681 35,05

7 87 Петров Вадим СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 24.06.2014 14,999 10,862 25,861 34,80

8 88 Котенков Семен СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 23.01.2014 15,220 10,767 25,987 34,63

9 332 Рыжов Александр СПб ШВСМ-Князев В.С. 28.08.2014 15,550 10,445 25,995 34,62

10 171 Орлов Александр СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 30.09.2014 15,411 10,646 26,057 34,54

11 90 Курков Илья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 26.07.2014 15,337 11,186 26,523 33,93

12 175 Смоленцев Степан СПб ШВСМ-Буянов А.М. 14.09.2015 15,141 11,685 26,826 33,55

13 250 Шевченко Кирилл Олимпийские надежды СПб 02.09.2014 15,587 11,524 27,111 33,20

14 91 Гончаренко Артем СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 16.01.2014 15,861 11,264 27,125 33,18

15 215 Трусов Эрик СПб ШВСМ-Колпино 09.07.2014 15,975 11,320 27,295 32,97

16 143 Углов Константин СПб ШВСМ-Баркова М.А. 02.10.2015 15,554 11,765 27,319 32,94

17 145 Хазов Демьян СПб ШВСМ-Баркова М.А. 30.08.2015 15,957 11,729 27,686 32,51

18 400 Феоктистов Антон СПб ШВСМ-Баркова М.А. 23.07.2015 16,294 11,639 27,933 32,22

19 144 Прокопенко Игнат СПб ШВСМ-Баркова М.А. 13.06.2015 16,316 11,919 28,235 31,88

20 251 Егорочкин Иван Олимпийские надежды СПб 07.04.2014 16,737 11,928 28,665 31,40

21 140 Никитин Артем СПб ШВСМ-Баркова М.А. 05.11.2014 17,131 12,004 29,135 30,89

22 98 Подлесников Егор СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 22.12.2016 17,507 12,304 29,811 30,19

23 147 Шалунов Вячеслав СПб ШВСМ-Баркова М.А. 22.09.2015 17,171 12,818 29,989 30,01

24 177 Пантелеев Павел СПб ШВСМ-Буянов А.М. 09.08.2015 18,299 12,808 31,107 28,93

ГСК

ГИТ 250 м с/м

3 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 18 Декабря 2022 г. 

t°C 23; Р 991; вл. 46%



17-18 Декабря

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ (18 Этап)

ДЕВОЧКИ 2013-2014
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место №
г-ка Фамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
125 м

125-

125м
Результат Ср.ск-ть

1 41 Чумак Александра СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 09.02.2013 14,275 10,452 24,727 36,40

2 81 Грачева Антонина СПб ШВСМ-Вел.Новгород 29.04.2013 14,486 10,243 24,729 36,39

3 55 Васенева Мария СПб ШВСМ-Баркова М.А. 28.08.2013 14,296 10,649 24,945 36,08

4 95 Понурова Полина СШОР Петродворцового р-на 13.12.2013 14,153 10,793 24,946 36,08

5 54 Вакуленко Анастасия СПб ШВСМ-Баркова М.А. 29.04.2013 14,451 10,825 25,276 35,61

6 92 Сафронова София СПб ШВСМ-Колпино 31.01.2014 15,219 10,121 25,340 35,52

7 59 Рождественская Дарья СПб ШВСМ-Баркова М.А. 29.06.2014 15,105 11,310 26,415 34,07

8 94 Ильина Полина СШОР Петродворцового р-на 28.05.2014 16,313 11,132 27,445 32,79

9 45 Подлесникова Елизавета СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 19.01.2015 17,274 12,150 29,424 30,59

10 74 Агапова Алина СПб ШВСМ-Буянов А.М. 31.01.2015 18,483 13,010 31,493 28,58

ГСК

ГИТ 250 м с/м

3 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 18 Декабря 2022 г. 

t°C 23; Р 991; вл. 46%



17-18 Декабря

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ (18 Этап)

ДЕВОЧКИ 2011-2012
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место №
г-ка Фамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
125 м

125-

125м
Результат Ср.ск-ть

1 33 Афанасьева Дарья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 14.06.2011 12,989 8,715 21,704 41,47

2 63 Васильева Ксения СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 06.02.2011 13,038 8,773 21,811 41,26

3 108 Баранова Амелия Олимпийские надежды СПб 20.12.2011 13,177 9,642 22,819 39,44

4 37 Марулина Софья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 17.02.2012 13,538 9,383 22,921 39,27

5 87 Рожкова Ника СПб ШВСМ-Вел.Новгород 05.02.2011 13,825 9,626 23,451 38,38

6 65 Тураева Александра СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 28.05.2011 13,823 9,804 23,627 38,09

7 66 Смирнова Дарьяна        СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 17.05.2011 13,927 9,777 23,704 37,97

8 51 Рулева Александра СПб ШВСМ-Баркова М.А. 18.09.2012 14,035 9,799 23,834 37,76

9 90 Пухова Екатерина СПб ШВСМ-Колпино 01.11.2011 14,051 9,795 23,846 37,74

10 70 Кораблева Вероника СПб ШВСМ-Буянов А.М. 31.10.2012 14,341 9,797 24,138 37,29

11 85 Кирсанова Анастасия СПб ШВСМ-Вел.Новгород 01.05.2012 14,187 9,994 24,181 37,22

12 110 Андреева Ева Олимпийские надежды СПб 31.05.2012 14,354 10,407 24,761 36,35

13 64 Галахина Вероника            СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 10.05.2011 15,158 10,354 25,512 35,28

14 52 Мицканюк Ксения СПб ШВСМ-Баркова М.А. 13.09.2012 15,135 10,696 25,831 34,84

16 149 Кириллова Милана СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 11.12.2012 16,700 11,623 28,323 31,78

17 53 Чаплыгина Мария СПб ШВСМ-Баркова М.А. 06.05.2012 16,669 11,878 28,547 31,53

ГСК

ГИТ 250 м с/м

3 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 18 Декабря 2022 г. 

t°C 23; Р 991; вл. 46%



17-18 Декабря

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ (18 Этап)

МАЛЬЧИКИ 2013
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место №
г-ка Фамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
125 м

125-

125м
Результат Ср.ск-ть

1 128 Хазов Арсений СПб ШВСМ-Баркова М.А. 12.07.2013 13,432 9,454 22,886 39,33

2 184 Новолодский Александр СПб ШВСМ-Вел.Новгород 17.01.2013 13,497 9,428 22,925 39,26

3 64 Соломатин Артем СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 18.09.2013 13,503 9,528 23,031 39,08

4 129 Стаценко Матвей СПб ШВСМ-Баркова М.А. 26.06.2013 13,274 9,972 23,246 38,72

5 65 Васильев Константин СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 21.06.2013 13,811 9,742 23,553 38,21

6 131 Алексеев Владислав СПб ШВСМ-Баркова М.А. 25.06.2014 13,989 9,857 23,846 37,74

7 165 Евсеев Филипп СПб ШВСМ-Буянов А.М. 28.11.2013 14,387 9,943 24,330 36,99

8 66 Волков Аким СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 09.02.2013 14,082 10,252 24,334 36,99

9 167 Першин Егор СПб ШВСМ-Буянов А.М. 28.09.2013 14,361 10,392 24,753 36,36

10 135 Хрущев Михаил СПб ШВСМ-Баркова М.А. 14.03.2013 14,247 10,523 24,770 36,33

11 185 Прасолов Максим СПб ШВСМ-Вел.Новгород 19.10.2013 14,497 10,452 24,949 36,07

12 222 Бигаев Марат СШОР Петродворцового р-на 08.05.2013 15,209 10,818 26,027 34,58

13 130 Панченко Георгий СПб ШВСМ-Баркова М.А. 04.03.2013 14,826 11,300 26,126 34,45

14 67 Семенов Елисей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 24.08.2013 15,527 10,606 26,133 34,44

15 133 Прокопенко Ефим СПб ШВСМ-Баркова М.А. 14.02.2013 15,203 10,972 26,175 34,38

16 132 Феоктистов Максим СПб ШВСМ-Баркова М.А. 24.08.2013 15,358 11,135 26,493 33,97

17 136 Гурин Никита СПб ШВСМ-Баркова М.А. 14.06.2013 16,554 10,683 27,237 33,04

18 68 Сапаров Тимофей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 09.07.2013 17,142 12,343 29,485 30,52

ГСК

ГИТ 250 м с/м

3 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 18 Декабря 2022 г. 

t°C 23; Р 991; вл. 46%



17-18 Декабря

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ (18 Этап)

МАЛЬЧИКИ 2012
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место №
г-ка Фамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
125 м

125-

125м
Результат Ср.ск-ть

1 209 Корнилов Артемий СПб ШВСМ-Колпино 19.02.2012 12,933 8,880 21,813 41,26

2 76 Левченко Захар СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 22.09.2012 13,271 9,198 22,469 40,06

3 189 Тихановский Данил СПб ШВСМ-Вел.Новгород 11.08.2012 13,314 9,177 22,491 40,02

4 124 Сысоев Роман СПб ШВСМ-Баркова М.А. 22.02.2012 13,298 9,579 22,877 39,34

5 225 Трусников Дмитрий СШОР Петродворцового р-на 26.10.2012 13,783 9,340 23,123 38,92

6 158 Навойчик Егор СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 04.03.2012 14,161 9,899 24,060 37,41

7 126 Дробный Глеб СПб ШВСМ-Баркова М.А. 26.07.2012 14,351 10,072 24,423 36,85

8 77 Алексеев Ермак СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 29.02.2012 14,379 10,123 24,502 36,73

9 125 Победоносцев Константин СПб ШВСМ-Баркова М.А. 21.12.2012 14,606 9,906 24,512 36,72

10 190 Сервиз Дмитрий СПб ШВСМ-Вел.Новгород 29.04.2012 14,112 10,558 24,670 36,48

11 296 Задорин Данил Олимпийские надежды СПб 20.09.2012 14,623 10,179 24,802 36,29

12 330 Бессонов Тимофей СПб ШВСМ-Князев В.С. 29.06.2012 15,397 9,926 25,323 35,54

13 305 Фунтиков Лев Олимпийские надежды СПб 15.08.2012 15,235 10,488 25,723 34,99

14 343 Величкин Глеб СШОР Петродворцового р-на 20.06.2012 15,070 10,843 25,913 34,73

ГСК

ГИТ 250 м с/м

3 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 18 Декабря 2022 г. 

t°C 23; Р 991; вл. 46%



17-18 Декабря

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (18 ЭТАП)

МАЛЬЧИКИ 2011
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

24 круга 4 п/ф 

Время гонки - 9:30,213 Средняя скорость победителя -   

очки за круги

1 2 3 4  +  -

1 195 Михеев Арсений СПб ШВСМ-Вел.Новгород 04.02.2011 5 5 1 10 1 21

2 207 Базганов Кирилл СПб ШВСМ-Колпино 04.02.2011 2 2 3 6 2 13

3 157 Яковлев Владислав СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 14.01.2012 3 3 5 5 11

4 121 Рождественский Даниил СПб ШВСМ-Баркова М.А. 24.02.2011 1 4 3 5

5 206 Большаков Виталий СПб ШВСМ-Колпино 04.12.2011 1 2 2 4 5

6 248 Кашковский Никита Олимпийские надежды СПб 09.12.2011 6 0

7 43 Шаров Кирилл СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 01.06.2011 7 0

8 194 Нетрусов Иван СПб ШВСМ-Вел.Новгород 28.06.2011 8 0

9 298 Ковалишин Никита Олимпийские надежды СПб 29.10.2011 9 0

10 295 Беляков Кирилл Олимпийские надежды СПб 18.07.2011 10 0

11 122 Чумаченко Серафим СПб ШВСМ-Баркова М.А. 29.09.2011 11 0

12 302 Новосёлов Владимир Олимпийские надежды СПб 23.12.2011 12 0

13 123 Молчанов Максим СПб ШВСМ-Баркова М.А. 09.10.2011 снят

ГСК

ф
и
н
и
ш

рез-тМ-то
№ 

гонщ
Фамилия имя Организация

Дата 

рождения

очки на п/ф

ГОНКА по ОЧКАМ 

4 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 18 Декабря 2022г.

t°C 23; Р 991; вл. 46%

37,89



17-18 Декабря

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (18 ЭТАП)

ДЕВУШКИ 2009-2010
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

30 кругов 5 п/ф 

Время гонки - 12:36,215 Средняя скорость победителя -   

очки за круги

1 2 3 4 5  +  -

1 47 Беляева Мария СПб ШВСМ-Баркова М.А. 22.02.2009 2 3 5 10 1 20

2 88 Королева София СПб ШВСМ-Вел.Новгород 26.05.2010 1 5 2 2 6 2 16

3 29 Реппо Эрика СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 27.04.2010 3 1 5 5 9

4 28 Сахарова Василиса СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 27.12.2010 5 2 10 7

5 48 Рулева Анастасия СПб ШВСМ-Баркова М.А. 21.05.2009 1 4 3 5

6 136 Рыбакова Виктория СШОР им. Коренькова-Рябкин А.М.
Кралин Г.Г.02.11.2009 3 2 4 5

7 89 Авдеева Мария СПб ШВСМ-Вел.Новгород 19.06.2010 3 6 3

8 106 Жатько Владислава СШОР Петродворцового р-на 09.06.2009 1 7 1

9 107 Адцеева Софья СШОР Петродворцового р-на 25.12.2009 8 0

10 105 Мершина Валерия СШОР Петродворцового р-на 28.06.2010 9 0

11 138 Шубина Дарья СШОР им. Коренькова-Рябкин А.М.
Кралин Г.Г.18.01.2010 11 0

12 111 Акатова Софья Олимпийские надежды СПб 01.10.2010 12 0

13 50 Курамшина Кристина СПб ШВСМ-Баркова М.А. 21.03.2010 13 0

ГСК

ф
и
н
и
ш

рез-тМ-то
№ 

гонщ
Фамилия имя Организация

Дата 

рождения

очки на п/ф

ГОНКА по ОЧКАМ 

4 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 18 Декабря 2022 г.р

t°C 23; Р 991; вл. 46%

35,71



17-18 Декабря

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (18 ЭТАП)

МЛ.ЮНОШИ 2009-2010
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

42 круга 7 п/ф 

Время гонки - 15:17,186 Средняя скорость победителя -   

очки за круги

1 2 3 4 5 6 7  +  -

1 116 Зырянов Кирилл СПб ШВСМ-Баркова М.А. 26.05.2010 3 5 3 5 5 5 2 4 28

2 246 Петухов Максим Олимпийские надежды СПб 28.07.2010 2 3 3 3 10 1 21

3 58 Раев Фома СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 23.08.2009 5 1 5 1 2 2 4 3 20

4 205 Яцина Артем СПб ШВСМ-Вел.Новгород 09.11.2009 6 2 6

5 257 Костыря Егор СШОР им. Коренькова-Рябкин А.М.
Кралин Г.Г.30.07.2009 2 2 1 8 5

6 112 Гречишкин Кирилл СПб ШВСМ-Баркова М.А. 25.08.2010 3 15 3

7 51 Гаврилов Егор СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 17.12.2010 2 6 2

8 319 Шекелашвили Александр СШОР им. Коренькова-Домбит А.В. 16.05.2009 1 1 7 2

9 193 Новолодский Дмитрий СПб ШВСМ-Вел.Новгород 28.05.2011 1 5 1

10 118 Сысоев Игнат СПб ШВСМ-Баркова М.А. 21.04.2010 9 0

11 108 Денисов Иван СПб ШВСМ-Баркова М.А. 02.06.2009 10 0

12 247 Леонтьев Кирилл Олимпийские надежды СПб 03.06.2010 11 0

13 198 Домнин Матвей СПб ШВСМ-Вел.Новгород 28.07.2010 12 0

14 151 Смирнов Александр                  СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 29.12.2010 13 0

15 50 Гришин Дмитрий СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 25.12.2010 14 0

16 117 Пухов Иван СПб ШВСМ-Баркова М.А. 28.01.2010 16 0

17 149 Козырь Александр                     СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 13.05.2010 17 0

18 252 Булавинцев Иван СШОР им. Коренькова-Рябкин А.М.
Кралин Г.Г.18.05.2010 снят

19 271 Ян Илья СШОР им. Коренькова-Рябкин А.М.
Кралин Г.Г.26.03.2010 снят

20 119 Шевцов Максим СПб ШВСМ-Баркова М.А. 17.09.2010 снят

21 152 Ярмолюк Александр СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 11.04.2010 снят

116 Зырянов Кирилл   - предупреждение (опасная езда после финиша)

ГСК

ф
и
н
и
ш

рез-тМ-то № гонщ Фамилия имя Организация
Дата 

рождения

очки на п/ф

ГОНКА по ОЧКАМ 

4 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 18 Декабря 2022 г.

t°C 23; Р 991; вл. 46%

41,22



17-18 Декабря

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (18 ЭТАП)

МАЛЬЧИКИ 2014-2015
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

12 кругов 2 п/ф 

Время гонки - 6:30,210 Средняя скорость победителя -   

очки за круги

1 2  +  -

1 86 Гришин Александр СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 04.03.2014 5 2 4 20 27

2 88 Котенков Семен СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 23.01.2014 3 5 20 23

3 181 Семенов Иван СПб ШВСМ-Вел.Новгород 28.02.2014 2 10 1 12

4 332 Рыжов Александр СПб ШВСМ-Князев В.С. 28.08.2014 1 6 2 7

5 215 Трусов Эрик СПб ШВСМ-Колпино 09.07.2014 4 3 4

6 182 Морозов Кирилл СПб ШВСМ-Вел.Новгород 18.08.2014 6 0

7 250 Шевченко Кирилл Олимпийские надежды СПб 02.09.2014 7 0

8 217 Михеев Марк СПб ШВСМ-Колпино 22.09.2014 8 0

9 171 Орлов Александр СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 30.09.2014 9 0

10 90 Курков Илья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 26.07.2014 10 0

11 177 Пантелеев Павел СПб ШВСМ-Буянов А.М. 09.08.2015 11 0

12 145 Хазов Демьян СПб ШВСМ-Баркова М.А. 30.08.2015 12 0

13 87 Петров Вадим СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 24.06.2014 13 0

14 143 Углов Константин СПб ШВСМ-Баркова М.А. 02.10.2015 14 0

15 251 Егорочкин Иван Олимпийские надежды СПб 07.04.2014 15 0

16 340 Свиридов Иван СПб ШВСМ-Князев В.С. 28.03.2014 снят

17 89 Германенко Андрей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 07.12.2014 снят

18 175 Смоленцев Степан СПб ШВСМ-Буянов А.М. 14.09.2015 снят

19 98 Подлесников Егор СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 22.12.2016 снят

20 400 Феоктистов Антон СПб ШВСМ-Баркова М.А. 23.07.2015 снят

21 147 Шалунов Вячеслав СПб ШВСМ-Баркова М.А. 22.09.2015 снят

22 144 Прокопенко Игнат СПб ШВСМ-Баркова М.А. 13.06.2015 снят

23 140 Никитин Артем СПб ШВСМ-Баркова М.А. 05.11.2014 снят

24 91 Гончаренко Артем СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 16.01.2014 снят

ГСК

ф
и
н
и
ш

рез-тМ-то
№ 

гонщ
Фамилия имя Организация

Дата 

рождения

очки на п/ф

ГОНКА по ОЧКАМ 

4 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 18 Декабря 2022 г.

t°C 23; Р 990; вл. 46%

27,69



17-18 Декабря

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (18 ЭТАП)

ДЕВОЧКИ 2013-2014
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

10 кругов 2 п/ф 

Время гонки - 4:18,590 Средняя скорость победителя -   

очки за круги

1 2  +  -

1 41 Чумак Александра СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 09.02.2013 3 10 1 13

2 81 Грачева Антонина СПб ШВСМ-Вел.Новгород 29.04.2013 5 4 2 9

3 55 Васенева Мария СПб ШВСМ-Баркова М.А. 28.08.2013 2 6 3 8

4 95 Понурова Полина СШОР Петродворцового р-на 13.12.2013 1 2 4 3

5 54 Вакуленко Анастасия СПб ШВСМ-Баркова М.А. 29.04.2013 5 0

6 92 Сафронова София СПб ШВСМ-Колпино 31.01.2014 6 0

7 59 Рождественская Дарья СПб ШВСМ-Баркова М.А. 29.06.2014 7 0

8 94 Ильина Полина СШОР Петродворцового р-на 28.05.2014 8 0

9 45 Подлесникова Елизавета СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 19.01.2015 9 0

10 74 Агапова Алина СПб ШВСМ-Буянов А.М. 31.01.2015 снята

ГСК

ф
и
н
и
ш

рез-тМ-то
№ 

гонщ
Фамилия имя Организация

Дата 

рождения

очки на п/ф

ГОНКА по ОЧКАМ 

4 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 18 Декабря 2022 г.

t°C 23; Р 990; вл. 46%

34,75



17-18 Декабря

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (18 ЭТАП)

ДЕВОЧКИ 2011-2012
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

кругов 3 п/ф 

Время гонки - 7:22,359 Средняя скорость победителя -   

очки за круги

1 2 3  +  -

1 33 Афанасьева Дарья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 14.06.2011 3 3 10 1 16

2 63 Васильева Ксения СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 06.02.2011 5 5 4 3 14

3 108 Баранова Амелия Олимпийские надежды СПб 20.12.2011 2 2 6 2 10

4 37 Марулина Софья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 17.02.2012 1 1 2 4 4

5 87 Рожкова Ника СПб ШВСМ-Вел.Новгород 05.02.2011 9 0

6 65 Тураева Александра СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 28.05.2011 6 0

7 66 Смирнова Дарьяна        СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 17.05.2011 5 0

8 51 Рулева Александра СПб ШВСМ-Баркова М.А. 18.09.2012 7 0

9 90 Пухова Екатерина СПб ШВСМ-Колпино 01.11.2011 11 0

10 85 Кирсанова Анастасия СПб ШВСМ-Вел.Новгород 01.05.2012 10 0

11 110 Андреева Ева Олимпийские надежды СПб 31.05.2012 12 0

12 64 Галахина Вероника            СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 10.05.2011 8 0

13 149 Кириллова Милана СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 11.12.2012 снята

14 52 Мицканюк Ксения СПб ШВСМ-Баркова М.А. 13.09.2012 снята

15 53 Чаплыгина Мария СПб ШВСМ-Баркова М.А. 06.05.2012 снята

16 70 Кораблева Вероника СПб ШВСМ-Буянов А.М. 31.10.2012 снята

ГСК

рез-т

36,65

М-то
№ 

гонщ
Фамилия имя Организация

Дата 

рождения

очки на п/ф

ф
и
н
и
ш

ГОНКА по ОЧКАМ 18

4 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 18 Декабря 2022 г.

t°C 23; Р 990; вл. 46%



17-18 Декабря

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (18 ЭТАП)

МАЛЬЧИКИ 2013 
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

18 кругов 3 п/ф 

Время гонки - 8:25,123 Средняя скорость победителя -   

очки за круги

1 2 3  +  -

1 128 Хазов Арсений СПб ШВСМ-Баркова М.А. 12.07.2013 5 5 6 2 16

2 184 Новолодский Александр СПб ШВСМ-Вел.Новгород 17.01.2013 2 3 10 1 15

3 65 Васильев Константин СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 21.06.2013 3 4 3 7

4 165 Евсеев Филипп СПб ШВСМ-Буянов А.М. 28.11.2013 2 2 4 4

5 129 Стаценко Матвей СПб ШВСМ-Баркова М.А. 26.06.2013 1 5 1

6 64 Соломатин Артем СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 18.09.2013 1 7 1

7 131 Алексеев Владислав СПб ШВСМ-Баркова М.А. 25.06.2014 6 0

8 66 Волков Аким СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 09.02.2013 8 0

9 185 Прасолов Максим СПб ШВСМ-Вел.Новгород 19.10.2013 9 0

10 222 Бигаев Марат СШОР Петродворцового р-на 08.05.2013 10 0

11 67 Семенов Елисей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 24.08.2013 11 0

12 167 Першин Егор СПб ШВСМ-Буянов А.М. 28.09.2013 12 0

13 130 Панченко Георгий СПб ШВСМ-Баркова М.А. 04.03.2013 13 0

14 133 Прокопенко Ефим СПб ШВСМ-Баркова М.А. 14.02.2013 14 0

15 135 Хрущев Михаил СПб ШВСМ-Баркова М.А. 14.03.2013 15 0

16 132 Феоктистов Максим СПб ШВСМ-Баркова М.А. 24.08.2013 16 0

17 136 Гурин Никита СПб ШВСМ-Баркова М.А. 14.06.2013 снят

18 68 Сапаров Тимофей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 09.07.2013 снят

ГСК

ф
и
н
и
ш

рез-тМ-то
№ 

гонщ
Фамилия имя Организация

Дата 

рождения

очки на п/ф

ГОНКА по ОЧКАМ 

4 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 18 Декабря 2022 г.

t°C 23; Р 990; вл.46%

32,08



17-18 Декабря

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (18 ЭТАП)

МАЛЬЧИКИ 2012
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

кругов 3 п/ф 

Время гонки - Средняя скорость победителя -   

очки за круги

1 2 3  +  -

1 189 Тихановский Данил СПб ШВСМ-Вел.Новгород 11.08.2012 3 3 10 1 16

2 209 Корнилов Артемий СПб ШВСМ-Колпино 19.02.2012 5 5 6 2 16

3 76 Левченко Захар СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 22.09.2012 2 2 4 3 8

4 124 Сысоев Роман СПб ШВСМ-Баркова М.А. 22.02.2012 1 1 2 4 4

5 225 Трусников Дмитрий СШОР Петродворцового р-на 26.10.2012 6 0

6 158 Навойчик Егор СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 04.03.2012 7 0

7 126 Дробный Глеб СПб ШВСМ-Баркова М.А. 26.07.2012 9 0

8 77 Алексеев Ермак СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 29.02.2012 13 0

9 125 Победоносцев Константин СПб ШВСМ-Баркова М.А. 21.12.2012 5 0

10 190 Сервиз Дмитрий СПб ШВСМ-Вел.Новгород 29.04.2012 8 0

11 296 Задорин Данил Олимпийские надежды СПб 20.09.2012 10 0

12 330 Бессонов Тимофей СПб ШВСМ-Князев В.С. 29.06.2012 11 0

13 305 Фунтиков Лев Олимпийские надежды СПб 15.08.2012 12 0

14 343 Величкин Глеб СШОР Петродворцового р-на 20.06.2012 снят

ГСК

рез-т

#ДЕЛ/0!

М-то
№ 

гонщ
Фамилия имя Организация

Дата 

рождения

очки на п/ф

ф
и
н
и
ш

ГОНКА по ОЧКАМ 18

4 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 18 Декабря 2022 г.

t°C 23; Р 990; вл. 46%



17-18 Декабря

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ(18 ЭТАП)

МАЛЬЧИКИ 2014-2015
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

м-

то
№ Фамилия Имя Организация

Дата 

Рождения

Скрет

ч

Гонк

а по 

очка

Итог 

Очки 

рейти

нга

1 86 Гришин Александр СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 04.03.2014 1 91,597 1 1 23,727 1 4 39

2 181 Семенов Иван СПб ШВСМ-Вел.Новгород 28.02.2014 3 97,379 3 3 24,957 3 12 33

3 88 Котенков Семен СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 23.01.2014 1 91,597 2 8 25,987 2 13 27

4 332 Рыжов Александр СПб ШВСМ-Князев В.С. 28.08.2014 2 95,064 4 9 25,995 4 19 21

5 182 Морозов Кирилл СПб ШВСМ-Вел.Новгород 18.08.2014 3 97,379 5 6 25,681 6 20 18

6 217 Михеев Марк СПб ШВСМ-Колпино 22.09.2014 5 99,695 7 5 25,584 8 25 15

7 215 Трусов Эрик СПб ШВСМ-Колпино 09.07.2014 5 99,695 6 15 27,295 5 31 12

8 171 Орлов Александр СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 30.09.2014 6 101,130 10 10 26,057 9 35 9

9 340 Свиридов Иван СПб ШВСМ-Князев В.С. 28.03.2014 2 95,064 16 2 24,588 16 36 6

10 87 Петров Вадим СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 24.06.2014 4 99,027 13 7 25,861 13 37 3

11 250 Шевченко Кирилл Олимпийские надежды СПб 02.09.2014 9 106,599 9 13 27,111 7 38

12 90 Курков Илья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 26.07.2014 7 101,414 14 11 26,523 10 42 3

13 89 Германенко Андрей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 07.12.2014 4 99,027 20 4 25,546 17 45 3

14 145 Хазов Демьян СПб ШВСМ-Баркова М.А. 30.08.2015 8 106,492 8 17 27,686 12 45 3

15 175 Смоленцев Степан СПб ШВСМ-Буянов А.М. 14.09.2015 6 101,130 11 12 26,826 18 47 3

16 143 Углов Константин СПб ШВСМ-Баркова М.А. 02.10.2015 10 107,142 15 16 27,319 14 55 3

17 251 Егорочкин Иван Олимпийские надежды СПб 07.04.2014 9 106,599 12 20 28,665 15 56

18 91 Гончаренко Артем СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 16.01.2014 7 101,414 23 14 27,125 24 68 3

19 144 Прокопенко Игнат СПб ШВСМ-Баркова М.А. 13.06.2015 10 107,142 17 19 28,235 22 68 3

20 140 Никитин Артем СПб ШВСМ-Баркова М.А. 05.11.2014 8 106,492 18 21 29,135 23 70 3

21 400 Феоктистов Антон СПб ШВСМ-Баркова М.А. 23.07.2015 11 114,787 21 18 27,933 20 70 3

22 98 Подлесников Егор СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 22.12.2016 12 116,040 19 22 29,811 19 72 3

23 147 Шалунов Вячеслав СПб ШВСМ-Баркова М.А. 22.09.2015 11 114,787 22 23 29,989 21 77 3

99 Шишковский Даниил СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 12.07.2016 12 116,040 3

177 Пантелеев Павел СПб ШВСМ-Буянов А.М. 09.08.2015 13 115,805 24 31,107 11 3

ТРЕК-ОМНИУМ

ФИНАЛ

Ком. Спринт Гит 250 м с/м



17-18 Декабря

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (18 ЭТАП)

ДЕВОЧКИ 2013-2014
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

м-

то
№ Фамилия Имя Организация

Дата 

Рождения

Скре

тч

Гонк

а по 

очка

Итог 

Очки 

рейти

нга

1 41 Чумак Александра СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 09.02.2013 1 92,785 1 1 24,727 1 4 26

2 81 Грачева Антонина СПб ШВСМ-Вел.Новгород 29.04.2013 2 93,753 2 2 24,729 2 8 22

3 55 Васенева Мария СПб ШВСМ-Баркова М.А. 28.08.2013 3 98,407 3 3 24,945 3 12 18

4 95 Понурова Полина СШОР Петродворцового р-на 13.12.2013 4 102,821 4 4 24,946 4 16

5 92 Сафронова София СПб ШВСМ-Колпино 31.01.2014 1 92,785 4 6 25,340 6 17 14

6 54 Вакуленко Анастасия СПб ШВСМ-Баркова М.А. 29.04.2013 2 93,753 6 5 25,276 5 18 12

7 59 Рождественская Дарья СПб ШВСМ-Баркова М.А. 29.06.2014 3 98,407 5 7 26,415 7 22 10

8 94 Ильина Полина СШОР Петродворцового р-на 28.05.2014 4 102,821 7 8 27,445 8 27

9 45 Подлесникова Елизавета СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 19.01.2015 5 106,766 9 9 29,424 9 32 8

10 74 Агапова Алина СПб ШВСМ-Буянов А.М. 31.01.2015 6 112,745 10 10 31,493 10 36 6

61 Киюц Екатерина СПб ШВСМ-Баркова М.А. 04.01.2014 5 106,766 8 6

Ком.спринт Гит 250 м с/м

ТРЕК-ОМНИУМ

ФИНАЛ



17-18 Декабря

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (18 ЭТАП)

ДЕВОЧКИ 2011-2012
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

м-

то
№ Фамилия Имя Организация

Дата 

Рождения

Скре

тч

Гонк

а по 

очка

Итог 

Очки 

рейти

нга

1 33 Афанасьева Дарья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 14.06.2011 1 81,713 1 1 21,704 1 4 52

2 63 Васильева Ксения СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 06.02.2011 2 84,586 3 2 21,811 2 9 44

3 108 Баранова Амелия Олимпийские надежды СПб 20.12.2011 3 85,839 2 3 22,819 3 11

4 37 Марулина Софья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 17.02.2012 1 81,713 4 4 22,921 4 13 36

5 87 Рожкова Ника СПб ШВСМ-Вел.Новгород 05.02.2011 4 87,890 5 5 23,451 5 19 28

6 65 Тураева Александра СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 28.05.2011 2 84,586 11 6 23,627 6 25 24

7 51 Рулева Александра СПб ШВСМ-Баркова М.А. 18.09.2012 6 92,787 8 8 23,834 8 30 20

8 85 Кирсанова Анастасия СПб ШВСМ-Вел.Новгород 01.05.2012 4 87,890 6 11 24,181 10 31 16

9 90 Пухова Екатерина СПб ШВСМ-Колпино 01.11.2011 5 91,594 9 9 23,846 9 32 12

10 66 Смирнова Дарьяна        СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 17.05.2011 8 97,592 12 7 23,704 7 34 8

11 110 Андреева Ева Олимпийские надежды СПб 31.05.2012 3 85,839 10 12 24,761 11 36

12 64 Галахина Вероника            СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 10.05.2011 7 94,093 7 13 25,512 12 39 4

13 70 Кораблева Вероника СПб ШВСМ-Буянов А.М. 31.10.2012 7 94,093 16 10 24,138 16 49 4

14 52 Мицканюк Ксения СПб ШВСМ-Баркова М.А. 13.09.2012 6 92,787 15 14 25,831 14 49 4

15 149 Кириллова Милана СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 11.12.2012 8 97,592 14 15 28,323 13 50 4

53 Чаплыгина Мария СПб ШВСМ-Баркова М.А. 06.05.2012 9 111,280 13 16 28,547 15 53 4

17 91 Сафронова Мария СПб ШВСМ-Колпино 25.08.2011 5 91,594 17 4

 

Ком.спринт Гит 250 м с/м

ТРЕК-ОМНИУМ

ФИНАЛ



17-18 Декабря

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (18 ЭТАП)

МАЛЬЧИКИ 2013
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

м-

то
№ Фамилия Имя Организация

Дата 

Рождения

Скрет

ч

Гонк

а по 

очка

Итог 

Очки 

рейти

нга

1 128 Хазов Арсений СПб ШВСМ-Баркова М.А. 12.07.2013 1 84,866 2 1 22,886 1 5 26

2 184 Новолодский Александр СПб ШВСМ-Вел.Новгород 17.01.2013 1 84,866 1 2 22,925 2 6 22

3 65 Васильев Константин СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 21.06.2013 2 86,169 3 5 23,553 3 13 18

4 64 Соломатин Артем СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 18.09.2013 2 86,169 4 3 23,031 6 15 14

5 129 Стаценко Матвей СПб ШВСМ-Баркова М.А. 26.06.2013 3 87,072 8 4 23,246 5 20 12

6 165 Евсеев Филипп СПб ШВСМ-Буянов А.М. 28.11.2013 4 89,811 5 7 24,330 4 20 10

7 131 Алексеев Владислав СПб ШВСМ-Баркова М.А. 25.06.2014 3 87,072 7 6 23,846 7 23 8

8 66 Волков Аким СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 09.02.2013 5 93,930 9 8 24,334 8 30 6

9 167 Першин Егор СПб ШВСМ-Буянов А.М. 28.09.2013 4 89,811 12 9 24,753 12 37 4

10 222 Бигаев Марат СШОР Петродворцового р-на 08.05.2013 10 98,864 6 12 26,027 10 38

11 135 Хрущев Михаил СПб ШВСМ-Баркова М.А. 14.03.2013 6 97,707 10 10 24,770 15 41 2

12 185 Прасолов Максим СПб ШВСМ-Вел.Новгород 19.10.2013 7 97,712 15 11 24,949 9 42 2

13 67 Семенов Елисей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 24.08.2013 5 93,930 14 14 26,133 11 44 2

14 130 Панченко Георгий СПб ШВСМ-Баркова М.А. 04.03.2013 7 97,712 11 13 26,126 13 44 2

15 133 Прокопенко Ефим СПб ШВСМ-Баркова М.А. 14.02.2013 6 97,707 13 15 26,175 14 48 2

16 132 Феоктистов Максим СПб ШВСМ-Баркова М.А. 24.08.2013 8 101,968 16 16 26,493 16 56 2

17 136 Гурин Никита СПб ШВСМ-Баркова М.А. 14.06.2013 8 101,968 18 17 27,237 17 60 2

18 68 Сапаров Тимофей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 09.07.2013 9 119,956 17 18 29,485 18 62 2

169 Морозов Артём СПб ШВСМ-Буянов А.М. 21.11.2013 9 119,956 2

Ком.спринт Гит 250 м с/м

ТРЕК-ОМНИУМ

ФИНАЛ



17-18 Декабря

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (18 ЭТАП)

МАЛЬЧИКИ 2012
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

м-

то
№ Фамилия Имя Организация

Дата 

Рождения

Скре

тч

Гонк

а по 

очка

Итог 

Очки 

рейти

нга

1 209 Корнилов Артемий СПб ШВСМ-Колпино 19.02.2012 1 80,192 3 1 21,813 2 7 39

2 189 Тихановский Данил СПб ШВСМ-Вел.Новгород 11.08.2012 2 82,824 1 3 22,491 1 7 33

3 76 Левченко Захар СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 22.09.2012 1 80,192 4 2 22,469 3 10 27

4 124 Сысоев Роман СПб ШВСМ-Баркова М.А. 22.02.2012 2 82,824 2 4 22,877 4 12 21

5 225 Трусников Дмитрий СШОР Петродворцового р-на 26.10.2012 3 87,168 6 5 23,123 5 19

6 158 Навойчик Егор СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 04.03.2012 7 95,462 8 6 24,060 6 27 18

7 126 Дробный Глеб СПб ШВСМ-Баркова М.А. 26.07.2012 5 87,758 10 7 24,423 7 29 15

8 125 Победоносцев Константин СПб ШВСМ-Баркова М.А. 21.12.2012 5 87,758 7 9 24,512 9 30 12

9 77 Алексеев Ермак СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 29.02.2012 6 89,470 12 8 24,502 8 34 9

10 296 Задорин Данил Олимпийские надежды СПб 20.09.2012 3 87,168 9 11 24,802 11 34

11 190 Сервиз Дмитрий СПб ШВСМ-Вел.Новгород 29.04.2012 4 87,270 11 10 24,670 10 35 3

12 330 Бессонов Тимофей СПб ШВСМ-Князев В.С. 29.06.2012 6 89,470 13 12 25,323 12 43 3

13 305 Фунтиков Лев Олимпийские надежды СПб 15.08.2012 8 98,037 14 13 25,723 13 48

14 343 Величкин Глеб СШОР Петродворцового р-на 20.06.2012 8 98,037 16 14 25,913 14 52

191 Анашкин Николай СПб ШВСМ-Вел.Новгород 29.03.2012 4 87,270 5 3

161 Агапов Сергей СПб ШВСМ-Буянов А.М. 26.08.2012 7 95,462 15 3

Ком.спринт Гит 250 м с/м

ТРЕК-ОМНИУМ

ФИНАЛ



17-18 Декабря

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (18 ЭТАП)

МАЛЬЧИКИ 2011
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

м-

то
№ Фамилия Имя Организация

Дата 

Рождения

Скр

етч

Гонка 

по 

очка

Итог 

Очки 

рейти

нга

1 195 Михеев Арсений СПб ШВСМ-Вел.Новгород 04.02.2011 1 119,251 1 2 22,617 1 5 52

2 157 Яковлев Владислав СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 14.01.2012 1 119,251 2 1 22,253 3 7 44

3 207 Базганов Кирилл СПб ШВСМ-Колпино 04.02.2011 2 126,934 3 4 23,756 2 11 36

4 206 Большаков Виталий СПб ШВСМ-Колпино 04.12.2011 2 126,934 4 5 23,849 5 16 28

5 248 Кашковский Никита Олимпийские надежды СПб 09.12.2011 3 129,800 6 6 24,411 6 21

6 121 Рождественский Даниил СПб ШВСМ-Баркова М.А. 24.02.2011 3 129,800 5 9 25,363 4 21 24

7 122 Чумаченко Серафим СПб ШВСМ-Баркова М.А. 29.09.2011 1 119,251 8 3 23,307 11 23 20

8 194 Нетрусов Иван СПб ШВСМ-Вел.Новгород 28.06.2011 3 129,800 7 7 24,586 8 25 16

9 43 Шаров Кирилл СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 01.06.2011 2 126,934 10 8 24,637 7 27 12

10 298 Ковалишин Никита Олимпийские надежды СПб 29.10.2011 4 139,341 9 11 26,106 9 33

11 295 Беляков Кирилл Олимпийские надежды СПб 18.07.2011 4 139,341 11 10 25,392 10 35

12 302 Новосёлов Владимир Олимпийские надежды СПб 23.12.2011 4 139,341 12 12 26,677 12 40

13 123 Молчанов Максим СПб ШВСМ-Баркова М.А. 09.10.2011 13 13 13 27,560 13 52 8

Ком.спринт Гит 250 м с/м

ТРЕК-ОМНИУМ

ФИНАЛ



17-18 Декабря

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (18 ЭТАП)

МЛ.ЮНОШИ 2009-2010
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

м-

то
№ Фамилия Имя Организация

Дата 

Рождения

Скрет

ч
Итог 

Очки 

рейти

нга

1 58 Раев Фома СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 23.08.2009 1 108,198 2 1 19,858 3 7 26

2 116 Зырянов Кирилл СПб ШВСМ-Баркова М.А. 26.05.2010 3 111,245 3 4 21,385 1 11 78

3 257 Костыря Егор СШОР им. Коренькова-Рябкин А.М.
Кралин Г.Г.30.07.2009 2 109,242 5 3 21,105 5 15

4 246 Петухов Максим Олимпийские надежды СПб 28.07.2010 2 109,242 4 7 21,552 2 15

5 205 Яцина Артем СПб ШВСМ-Вел.Новгород 09.11.2009 1 108,198 8 8 21,773 4 21 22

6 319 Шекелашвили Александр СШОР им. Коренькова-Домбит А.В.16.05.2009 1 108,198 13 2 20,774 8 24

7 112 Гречишкин Кирилл СПб ШВСМ-Баркова М.А. 25.08.2010 3 111,245 9 6 21,500 6 24 66

8 193 Новолодский Дмитрий СПб ШВСМ-Вел.Новгород 28.05.2011 3 111,245 6 12 22,106 9 30 54

9 198 Домнин Матвей СПб ШВСМ-Вел.Новгород 28.07.2010 5 117,091 1 14 22,447 13 33 42

10 247 Леонтьев Кирилл Олимпийские надежды СПб 03.06.2010 4 116,994 7 11 22,099 12 34

11 51 Гаврилов Егор СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 17.12.2010 4 116,994 10 19 23,298 7 40 36

12 118 Сысоев Игнат СПб ШВСМ-Баркова М.А. 21.04.2010 5 117,091 11 16 22,709 10 42 30

13 149 Козырь Александр                     СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 13.05.2010 7 117,670 12 10 22,099 17 46 24

14 151 Смирнов Александр                  СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 29.12.2010 7 117,670 17 9 21,987 14 47 18

15 119 Шевцов Максим СПб ШВСМ-Баркова М.А. 17.09.2010 6 117,417 19 5 21,463 20 50 12

16 50 Гришин Дмитрий СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 25.12.2010 4 116,994 18 13 22,330 15 50 6

17 108 Денисов Иван СПб ШВСМ-Баркова М.А. 02.06.2009 6 117,417 16 18 23,144 11 51 14

18 117 Пухов Иван СПб ШВСМ-Баркова М.А. 28.01.2010 5 117,091 14 21 23,387 16 56 5

19 252 Булавинцев Иван СШОР им. Коренькова-Рябкин А.М.
Кралин Г.Г.18.05.2010 8 120,416 20 17 23,069 18 63

20 152 Ярмолюк Александр СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 11.04.2010 7 117,670 21 15 22,526 21 64 5

21 271 Ян Илья СШОР им. Коренькова-Рябкин А.М.
Кралин Г.Г.26.03.2010 8 120,416 24 20 23,298 19 71

22 264 Тарасов Антон СШОР им. Коренькова-Рябкин А.М.
Кралин Г.Г.07.05.2009 2 109,242 15

23 114 Солодуха Матвей СПб ШВСМ-Баркова М.А. 28.07.2010 6 117,417 22 5

24 260 Паршин Кирилл СШОР им. Коренькова-Рябкин А.М.
Кралин Г.Г.07.04.2010 8 120,416 23

201 Федоров Геннадий СПб ШВСМ-Вел.Новгород 08.09.2010 122,118 5

199 Шилин Никита СПб ШВСМ-Вел.Новгород 05.09.2010 122,118 5

204 Грачев Леонид СПб ШВСМ-Вел.Новгород 02.04.2010 122,118 5

109 Петровский Александр СПб ШВСМ-Баркова М.А. 17.02.2009 125,178 12

110 Панфилов Платон СПб ШВСМ-Баркова М.А. 16.11.2009 125,178 10

115 Аббасов Егор СПб ШВСМ-Баркова М.А. 11.09.2010 125,178 5

297 Казанский Ярослав Олимпийские надежды СПб 04.10.2010 126,817

301 Миронов Глеб Олимпийские надежды СПб 14.12.2010 126,817

300 Крон Георгий Олимпийские надежды СПб 06.08.2010 126,817

153 Хромов Кирилл СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 06.02.2010 5

236 Хазалия Николай СШОР Петродворцового р-на 22.12.2010

Ком.спринт Гит 250 м с/м

Гонка 

по 

очкам

ТРЕК-ОМНИУМ

ФИНАЛ
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КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (18 ЭТАП)

МЛ.ДЕВУШКИ 2009-2010
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

м-

то
№ Фамилия Имя Организация

Дата 

Рождения

Гонк

а по 

очка

Итог 

Очки 

рейти

нга

1 47 Беляева Мария СПб ШВСМ-Баркова М.А. 22.02.2009 1 116,608 1 1 21,085 1 4 26

2 88 Королева София СПб ШВСМ-Вел.Новгород 26.05.2010 1 116,608 7 3 22,219 2 13 78

3 28 Сахарова Василиса СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 27.12.2010 2 121,120 4 4 22,769 4 14 66

4 29 Реппо Эрика СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 27.04.2010 2 121,120 3 7 23,218 3 15 54

5 89 Авдеева Мария СПб ШВСМ-Вел.Новгород 19.06.2010 1 116,608 6 2 22,154 7 16 42

6 48 Рулева Анастасия СПб ШВСМ-Баркова М.А. 21.05.2009 3 121,522 2 10 23,880 5 20 22

7 136 Рыбакова Виктория СШОР им. Коренькова-Рябкин А.М.
Кралин Г.Г.02.11.2009 3 121,522 9 6 22,988 6 24

8 106 Жатько Владислава СШОР Петродворцового р-на 09.06.2009 4 124,012 5 8 23,270 8 25

9 138 Шубина Дарья СШОР им. Коренькова-Рябкин А.М.
Кралин Г.Г.18.01.2010 3 121,522 10 5 22,875 11 29

10 107 Адцеева Софья СШОР Петродворцового р-на 25.12.2009 4 124,012 8 11 24,002 9 32

11 50 Курамшина Кристина СПб ШВСМ-Баркова М.А. 21.03.2010 2 121,120 12 9 23,856 13 36 30

12 105 Мершина Валерия СШОР Петродворцового р-на 28.06.2010 4 124,012 11 12 24,114 10 37

13 111 Акатова Софья Олимпийские надежды СПб 01.10.2010 13 13 13 24,710 12 51

ТРЕК-ОМНИУМ

ФИНАЛ

Ком.спринт
Скрет

ч
Гит 250 м с/м


